РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «20» августа 2020 г. С Пировское № 69 а

Во исполнение Распоряжения Правительства Красноярского края от 04.
07. 2017 № 446-р «Об утверждении Комплекса мер, направленных на создание
условий для получения качественного общего образования в
общеобразовательных организациях Красноярского края со стабильно
низкими образовательными результатами, на 2018-2020 годы», в целях
создания условий для получения качественного, доступного общего
образования в общеобразовательных учреждениях со стабильно низкими
образовательными результатами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Муниципальный комплекс мер по повышению качества
образования в общеобразовательных учреждениях Пировского района,
демонстрирующих низкие образовательные результаты»;
2. Организовать реализацию мероприятий, включенных в «Муниципальный
комплекс мер», направленных на обеспечение повышения качества
образования в ОУ Пировского района»;
3. Информацию о проводимых мероприятиях своевременно размещать на
сайте Пировского РОО;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Пировского РОО Вазихову Ю.А.

Заместитель Г лавы Пировского района
по общественно-политической работе -
начальник Районного отдела образован
администрации Пировского района . Тимербулатов